

Капітальний ремонт ПРУ №00017 Комунального комерційного підприємства "Хмельницька центральна лікарня", Хмельницької міської ради, Вінницької області, м.Хмельник, вул Монастирська, 71 323/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на технологічні рішення
Капітальний ремонт ПРУ №00017

Основа:
креслення (специфікації) № 323/1-ТХ

Кошторисна вартість 1276,492 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,58265 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 126,225 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Медичне обладнання									
1	КМ34-152-3	Монтаж стола операційного універсального	шт	1	26552,45	-	26552	26552	-	345,6000	345,6
					26552,45	-			-	-	-
2	280222-140-9	Стіл операційний універсальний	шт	1	325700,00	-	325700	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& 1507-5209-34-1	Світильник операційний "Біомед" L5 пересувний інт.освітлення- 120000лк, U220В	шт	1	67831,19	-	67831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 280222-15039-1	Ультрафіолетова камера для зберігання стерильного інструменту "Мобил", розміром 1060х440х1205 в комплекті з лампою бактерицидною 30Вт	комплект	1	9125,00	-	9125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 280222-41-60-1	Відсмоктувач хірургічний потужністю 180ВА, 220В, 50гц 7А-23В	шт	1	5808,33	-	5808	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6 & 280222-14076-1	Столик хірургічний СТ-Х-Н розмір 630x520x850	шт	1	<u>2916,70</u>	-	2917	-	-	-	-	-
7 & 280222-14073-1	Столик інструментальний СТ-1-2М	шт	1	<u>3083,30</u>	-	3083	-	-	-	-	-
8 & 280222-2155-1	Коагулятор	шт	1	<u>13680,00</u>	-	13680	-	-	-	-	-
9 & 280222-14071-1	Столик анестезіолога СТ-А-2	шт	1	<u>9500,00</u>	-	9500	-	-	-	-	-
10 280222-14093	Шафа для інвентаря та матеріалів	шт	2	<u>1759,15</u>	-	3518	-	-	-	-	-
11 & 280222-140-1-1	Функціональне крісло хірурга RINI	шт	1	<u>108360,00</u>	-	108360	-	-	-	-	-
12 280222-400-2	Апарат штучної вентиляції легенів (ШВЛ)	комплект	1	<u>250000,00</u>	-	250000	-	-	-	-	-
13 280222-15029	Стерилізатор повітряний ГП-40	шт	1	<u>37887,73</u>	-	37888	-	-	-	-	-
14 КР17-11-1	Монтаж опромінювача , який встановлюється на штирах	100шт	0,02	<u>152826,34</u>	<u>2329,00</u>	3057	2825	<u>47</u>	<u>1882,0800</u>	<u>37,64</u>	<u>0,49</u>
15 & 1507-5134-1	Опромінювач бактерицидний ОБН-150м	шт	2	<u>1504,35</u>	-	3009	-	-	-	-	-
16 & 280222-14073-2	Столик приладовий СТ-П-2Н	шт	1	<u>3666,67</u>	-	3667	-	-	-	-	-
17 & 280222-140-3-1	Кушетка процедурна	шт	1	<u>4750,00</u>	-	4750	-	-	-	-	-
18 & 280222-14075-1	Столик маніпуляційний	шт	1	<u>6800,00</u>	-	6800	-	-	-	-	-
19 280222-14094	Шафа медична одностулкова	шт	2	<u>1488,47</u>	-	2977	-	-	-	-	-
20 & 560103-15-1	Стіл лікаря одностумбовий	шт	1	<u>9500,00</u>	-	9500	-	-	-	-	-
21 & 560110-161-1	Стілець напівм"який	шт	2	<u>1250,00</u>	-	2500	-	-	-	-	-
22 & 2406-1001-4	Холодильник 780x750x1600 0,7кВт	шт	2	<u>5999,17</u>	-	11998	-	-	-	-	-
23 & 280222-14075-3	Стійка-стіл сестринського посту	шт	1	<u>34703,30</u>	-	34703	-	-	-	-	-
24 & 241996-12009-3	Стелаж розміри 400x1400x1700	шт	1	<u>4500,00</u>	-	4500	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	560110-221	Вішалка	шт	1	<u>720,70</u>	-	721	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 280222-19025-1	Контейнер для брудної білизни	шт	4	<u>826,00</u>	-	3304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	241996-12008	Стіл виробничий 700x1400x800	шт	1	<u>2318,79</u>	-	2319	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
28	& 2406-10005-1	Піч мікрохвильова	шт	1	<u>2699,00</u>	-	2699	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	2406-6002	Кип'ятильник КНЕ-25м	шт	1	<u>3420,94</u>	-	3421	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,2	<u>3227,60</u>	<u>10,07</u>	646	542	<u>2</u>	<u>35,3040</u>	<u>7,06</u>
					2712,41	8,44			2	0,1066	0,02
31	& 2407-1207-42-1	Мийка сталевана емальована з пластмасовим сифоном зі змішувачем	шт	2	<u>3987,23</u>	-	7974	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
32	& 241996-12009-6	Стелаж 400x1000x1700	шт	1	<u>3270,00</u>	-	3270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3705,12</u>	<u>11,33</u>	741	678	<u>2</u>	<u>44,1360</u>	<u>8,83</u>
					3390,97	9,49			2	0,1199	0,02
34	& C130-745-1	Умивальник хірургічний з ліктьовим включенням розмір 650x590x190 мм (змішувачем ліктьовим і зливним сифоном)	шт	2	<u>25521,57</u>	-	51043	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 1507-5134-2	Опромінювач бактерицидний (переносний) P=0,05кВт	шт	1	<u>1707,50</u>	-	1708	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& 2402-3001-2	Вогнегасник порошковий ВП-2	шт	4	<u>357,00</u>	-	1428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1030697	30597	<u>51</u>		<u>399,13</u>
									43		0,53
		Разом устаткування, грн.					868136				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					34098				
		Всього устаткування, грн.					902234				
		Разом будівельні роботи, грн.					162561				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					131913				
		всього заробітна плата, грн.					30640				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14527				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3891				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 492114 x 0,007, грн.					3445				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					180533				

		Всього по розділу 1					1082760				
		Розділ 2. Обладнання та матеріали для лікувальних газів (кисень)									
37	КМ34-133-13 прим	Монтаж рампи кисневої стаціонарної із 3-х балонів	комплект	1	<u>67856,26</u>	-	67856	67856	-	<u>883,2000</u>	<u>883,2</u>
					67856,26	-			-	-	-
38	& 280222-4023-1	Рампа із 3-х балонів з комплектуючими елементами	комплект	1	<u>66000,00</u>	-	66000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	КР17-7-1	Монтаж труб діаметром до 25 мм	100м	0,22	<u>60655,10</u>	<u>2594,11</u>	13344	12611	<u>571</u>	<u>763,8000</u>	<u>168,04</u>
					57323,19	1206,72			265	15,2568	3,36
40	& С113-1-1	Труба мідна діаметром 10мм	м	17	<u>3,64</u>	-	62	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& С113-1-2	Труба мідна діаметром 12мм	м	5	<u>3,78</u>	-	19	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	КР17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>29150,85</u>	-	583	578	-	<u>424,9200</u>	<u>8,5</u>
					28915,81	-			-	-	-
43	& 290902-224-1	Розетка киснева DIN в корпусі із набором для настінного кріплення	шт	2	<u>2210,04</u>	-	4420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& С1545-271-1	Металоконструкції і метізи різні	т	0,01	<u>20097,57</u>	-	201	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					152485	81045	<u>571</u>		<u>1059,74</u>
									265		3,36
		Разом устаткування, грн.					66000				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2592				
		Всього устаткування, грн.					68592				
		Разом будівельні роботи, грн.					86485				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4869				
		всього заробітна плата, грн.					81310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38653				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					87,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10384				
		Всього будівельні роботи, грн.					125138				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- —									
		Всього по розділу 2					193730				
		Разом прямі витрати по кошторису					1183182	111642	<u>622</u> 308		<u>1458,87</u> 3,89
		Разом устаткування, грн.					934136				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					36690				
		Всього устаткування, грн.					970826				
		Разом будівельні роботи, грн.					249046				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136782				
		всього заробітна плата, грн.					111950				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53182				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					119,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14275				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 492114 x 0,007, грн.					3445				
		Всього будівельні роботи, грн.					305673				
		----- —									
		Всього по кошторису					1276492				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1582,65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					126225				

Склав _____ Н.Валанова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ О.Олійник
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]